

## แบบสรุประมาตรางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปรับปรุงนมคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยอัตราตายแบบแอพลิเคชันคอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านชายนา

จากปีแรกเป็นต้นมา นายสุเมธ ตีฆ้องชูเดช ผู้ว่าราชการจังหวัดบุรีรัมย์

๓๒๓

1

21 กรกฎาคม 2569

ตามแบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แห่ง

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 260.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,040.00 ตารางเมตร

| รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ                |
|-------------------|-------------------------|
| 528,771.41        | Factor F                |
| 20,544.99         | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%   |
|                   | - เงินประกันผลงานหัก 0% |
|                   | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%    |
|                   | - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| 549,316.40        | - พันธุ์ ปกติ           |
| 549,000.00        |                         |

..ประธานกรรมการ

അടവ്.

பெரியபுராணம்

ସଂ

2. Why

๐๕๕๑๓๖๕

(นางสาวดวงฤทัย ฐิตะตม์)

(นางสาวกมลทิพย์ มานะดี)

## ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและสังคม

ผู้ว่าราชการจังหวัด

ข้อใดคือการงานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยวัสดุลาดยางแอสฟัลท์ลาดก่อกองกริต หมู่ที่ 2 บ้านเขาหนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการหนังสือร่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโคง

| ลำดับที่ | รายการ                                          | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาต่อหน่วย (Unit Cost) | ราคารวม    | Factor F หรือ VAT | ราคาก่อสร้างต่อหน่วย | รวมราคาก่อสร้าง |
|----------|-------------------------------------------------|-------|-----------|--------------------------|------------|-------------------|----------------------|-----------------|
| 1        | งานผิวทาง                                       |       |           |                          |            |                   |                      |                 |
| 1.1      | งานลาดแอสฟัลต์เทคโทสต์ (TACK COAT)              | ตร.ม. | 1,040.00  | 17.27                    | 17,960.80  | 1.3624            | 23.52                | 24,469.79       |
| 1.2      | งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. บนผิวเทคโทสต์ | ตร.ม. | 1,040.00  | 355.92                   | 370,156.80 | 1.3624            | 484.90               | 504,301.62      |
| 2        | งานเบ็ดเตล็ด                                    |       |           |                          |            |                   |                      |                 |
| 2.1      | งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)  | ตร.ม. | 52.00     | 290.00                   | 15,080.00  | 1.3624            | 395.09               | 20,544.99       |
|          |                                                 |       |           | รวมเป็นค่าก่อสร้าง       |            |                   |                      |                 |
|          |                                                 |       |           | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง   |            |                   |                      |                 |
|          |                                                 |       |           | 549,316.40               |            |                   |                      |                 |
|          |                                                 |       |           | 549,000.00               |            |                   |                      |                 |

(นางสาวสุวิมล คุ้มสาร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในคง

(นางสาวดวงฤทัย สิริตตะนันท์)

ผู้อำนวยการและสังคม

(นางสาวกฤติยา บุญเต็ม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา